Ofício nº 041/2021

Santa Cecília do Pavão-Pr, 27 de Agosto de 2021.

     Prezado Senhor.

     Venho através da presente NOTIFICAR-LHE que

se encontra nesta Casa de Leis a Prestação de Contas do Poder Executivo

Municipal relativa ao Exercício Financeiro de 2019, de sua responsabilidade,

estando o mesmo à disposição para eventuais consultas ou extração de cópias.

     Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

      Atenciosamente.

          Claudio Covre
         Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR.